ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 25 de janeiro de 2022.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 00001/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO

DIESEL S10) DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES A TODAS

AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS-PB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - PB, CNPJ N° 01.612.693/0001-36

CONTRATADO(S): VALDEMIRO TAVARES LUCENA, CNPJ n° 05.988.476/0001-04 - End. RUA

ANTONIO DE FIGUEIREDO SITONIO N° 750, TERREO, CENTRO – CONCEIÇÃO-PB.

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso IV, da lei 8.666/93 e alterações posteriores.

VALOR GLOBAL: R$ 200.577,00 (DUZENTOS MIL E QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS)

RATIFICO o processo acima com base no parecer da Assessoria Jurídica.

Santa Inês - PB, 19 de Janeiro de 2022.

Felix Henrique Leite Vieira

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.